
INFORMATION

L-Glutamin 3000

Po gruntownym przeglądzie produktu Biogena oferuje obecnie L-Glutaminę w łatwo dozowanych pałeczkach READY TO

GO; nawet jeden pałeczka L-Glutamine 3000 spełnia zalecenia dotyczące dziennego spożycia. L-glutamina jest dla

człowieka aminokwasem niemającym zasadniczego znaczenia, który po raz pierwszy opisano w 1877 r. Glutamina,

której udział wynosi około 20 0, jest głównym składnikiem puli wolnych aminokwasów w osoczu krwi, przy czym

najwyższe stężenie występuje w mięśniach. Dzięki zbilansowanej diecie ludzie spożywają od pięciu do dziesięciu

gramów glutaminy dziennie - oprócz ilości wytwarzanej przez organizm. Żywność bogata w glutaminę to głównie różne

produkty mleczne, takie jak kwark lub jogurt; soja i produkty zbożowe zawierają niższe stężenia tego nieistotnego

aminokwasu. Biogena L-Glutamina 3000 zapewnia glutaminę w postaci bioident L, a tym samym stanowi optymalne

źródło dodatkowej podaży oprócz codziennego odżywiania i własnej syntezy organizmu. Znak jakości Kyowa Quality®

producenta marki Kyowa gwarantuje również produkcję surowca spełniającego najwyższe kryteria jakości i czystości.

L-Glutamin 3000

• Zawiera aminokwas glutaminę w postaci bioidentera L w praktycznym READY TO GO-Sticks

• Gwarantowana L-glutamina w najwyższej czystości i jakości (Kyowa Quality®)

Wskazania do Zastosowania:

• Docelowa podaż aminokwasów L-glutaminy

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Zgodnie z zasadą substancji czystej
Bez barwników, aromatów i powłok
Bezglutenowy
Fructosefei 
Nie zawiera laktozy
Hipoalergiczny
100 % wegański
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną Dzienna dawka na kij % RWS*

L-glutamina 3 g -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.



INFORMATION

SKŁADNIKI

L-glutamina

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Codziennie rozpuścić zawartość jednej laski (3 g) w dużej ilości wody (ok. 250-300 ml) i wypić.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

30 sztyftów (30 porcji dziennie po 3 g każda), 90 g

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 20.04.2018. 
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